碧南市教育委員会告示第１号

   第１回碧南市教育委員会定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、第１回碧南市教育委員会定例会を下記のとおり開催する。

   令和５年１月１２日

                        碧南市教育委員会

教育長 生 田 弘 幸

記

１ 日 時  令和５年１月１９日（木） 午後２時

２ 場 所  碧南海浜水族館２階 研修室

３ 議 案

 (1) 協議事項

  ア 令和５年度教育行政方針について

(2) 報告事項

  ア １２月議会一般質問内容及び回答について

  イ 新入学児童生徒数の状況について

ウ 「卒業生に贈る言葉」について